
大会名 第15回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（23-27-0020）

会場名 ヤンマフィールド長居（271040）

期　日 2023年4月23日〈日） 【トラック（100ｍ）の部】

種目 クラス 予・決 組 順位 登録番号 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記録 風速 新記録等

100m M85 決勝 1 1 271234 森本　博行 ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 85 男 大阪 20秒09 +0.6m

100m M85 決勝 1 2 271166 五嶋　忠志 ｺﾞﾄｳ ﾀﾀﾞｼ 87 男 大阪 21秒96 +0.6m

100m M80 決勝 1 1 250785 尾崎　公則 ｵｻﾞｷ ﾀﾀﾞﾉﾘ 80 男 滋賀 15秒70 +0.6m 大会新

100m M80 決勝 1 2 280032 石川　鴻二 ｲｼｶﾜ ｺｳｼﾞ 81 男 兵庫 17秒39 +0.6m

100m M80 決勝 1 3 272298 谷口　賢三郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｹﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ 80 男 大阪 18秒09 +0.6m

100m M75 決勝 2 1 200387 丸山　萬平 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾝﾍﾟｲ 78 男 福井 15秒67 +0.2m

100m M75 決勝 2 2 270777 椎木　茂久 ｼｲｷﾞ ｼｹﾞﾋｻ 77 男 大阪 19秒18 +0.2m

100m M70 決勝 2 1 280529 中西　政則 ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾉﾘ 72 男 兵庫 14秒87 +0.2m

100m M70 決勝 2 2 272152 五島　晴美 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾐ 70 男 大阪 17秒50 +0.2m

100m M70 決勝 2 3 270228 鳥飼　卓 ﾄﾘｶｲ ﾀｶｼ 74 男 大阪 18秒00 +0.2m

100m M70 決勝 2 - 272098 白田　久実 ｼﾗﾀ ﾋｻﾐ 73 男 大阪 欠場 +0.2m

100m M65 決勝 1 1 250568 大江　良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 69 男 滋賀 13秒56 +2.1m

100m M65 決勝 1 2 281102 西村　日出仁 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾃﾞﾋﾄ 65 男 兵庫 13秒79 +2.1m

100m M65 決勝 1 3 271465 原田　豊 ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾀｶ 65 男 大阪 14秒22 +2.1m

100m M65 決勝 1 4 270542 佐々木　敏之 ｻｻｷ ﾄｼﾕｷ 66 男 大阪 14秒38 +2.1m

100m M65 決勝 1 5 271471 久野　雅弘 ｷｭｳﾉ ﾏｻﾋﾛ 66 男 大阪 14秒55 +2.1m

100m M65 決勝 1 6 272280 岡田　雅彦 ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾋｺ 66 男 大阪 14秒82 +2.1m

100m M65 決勝 1 7 290405 山崎　光義 ﾔﾏｻｷ ﾐﾂﾖｼ 69 男 奈良 15秒13 +2.1m

100m M65 決勝 1 8 272266 山本　恒廣 ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾈﾋﾛ 69 男 大阪 17秒48 +2.1m

100m M65 決勝 1 9 270724 武田　忠義 ﾀｹﾀﾞ ﾀﾀﾞﾖｼ 69 男 大阪 24秒72 +2.1m

100m M60 予選 1 1 230508 森田　亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 63 男 三重 12秒75 +1.0m 大会新

100m M60 予選 1 2 250980 古澤　昌彦 ﾌﾙｻﾜ ﾏｻﾋｺ 62 男 滋賀 13秒57 +1.0m

100m M60 予選 1 3 271301 福嶋　慶治 ﾌｸｼﾏ ｹｲｼﾞ 63 男 大阪 13秒71 +1.0m

100m M60 予選 1 4 271940 山本　利夫 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｵ 64 男 大阪 14秒30 +1.0m

100m M60 予選 1 5 271202 小林　幸治 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾞ 64 男 大阪 14秒32 +1.0m

100m M60 予選 1 6 272028 木村　喜英 ｷﾑﾗ ﾖｼﾋﾃﾞ 64 男 大阪 15秒74 +1.0m

100m M60 予選 2 1 230857 後藤　芳伸 ｺﾞﾄｳ ﾖｼﾉﾌﾞ 60 男 三重 13秒10 +1.0m

100m M60 予選 2 2 271464 沖田　良人 ｵｷﾀ ﾖｼﾋﾄ 60 男 大阪 13秒32 +1.0m

100m M60 予選 2 3 281859 橋本　茂喜 ﾊｼﾓﾄ ｼｹﾞｷ 60 男 兵庫 13秒46 +1.0m

100m M60 予選 2 4 180548 山崎　次彦 ﾔﾏｻﾞｷ ﾂｸﾞﾋｺ 60 男 富山 14秒73 +1.0m

100m M60 予選 2 - 260565 安田　弥彦 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾋｺ 62 男 京都 欠場 +1.0m

100m M60 決勝 1 1 230508 森田　亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 63 男 三重 12秒78 +2.1m

100m M60 決勝 1 2 230857 後藤　芳伸 ｺﾞﾄｳ ﾖｼﾉﾌﾞ 60 男 三重 13秒06 +2.1m

100m M60 決勝 1 3 250980 古澤　昌彦 ﾌﾙｻﾜ ﾏｻﾋｺ 62 男 滋賀 13秒42 +2.1m

100m M60 決勝 1 4 271301 福嶋　慶治 ﾌｸｼﾏ ｹｲｼﾞ 63 男 大阪 13秒64 +2.1m

100m M60 決勝 1 5 271940 山本　利夫 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｵ 64 男 大阪 14秒20 +2.1m

100m M60 決勝 1 6 271202 小林　幸治 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾞ 64 男 大阪 14秒70 +2.1m

100m M60 決勝 1 8 281859 橋本　茂喜 ﾊｼﾓﾄ ｼｹﾞｷ 60 男 兵庫 途中棄権 +2.1m

100m M60 決勝 1 7 271464 沖田　良人 ｵｷﾀ ﾖｼﾋﾄ 60 男 大阪 欠場 +2.1m

100m M55 予選 1 1 290513 渡邉　一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾖｼ 57 男 奈良 12秒70 +1.5m

100m M55 予選 1 2 270728 池野　昌弘 ｲｹﾉ ﾏｻﾋﾛ 58 男 大阪 12秒90 +1.5m

100m M55 予選 1 3 260744 吉岡　智徳 ﾖｼｵｶ ﾄﾓﾉﾘ 57 男 京都 13秒20 +1.5m

100m M55 予選 1 4 272086 渡辺　拓児 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸｼﾞ 56 男 大阪 13秒41 +1.5m

100m M55 予選 1 5 270792 藤田　幸久 ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾋｻ 58 男 大阪 13秒47 +1.5m

100m M55 予選 1 6 271263 山田　正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 57 男 大阪 13秒62 +1.5m
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100m M55 予選 1 7 271873 永田　暢 ﾅｶﾞﾀ ﾐﾂﾙ 56 男 大阪 14秒72 +1.5m

100m M55 予選 1 8 272207 蘆田　康志 ｱｼﾀﾞ ﾔｽｼ 56 男 大阪 14秒85 +1.5m

100m M55 予選 2 1 270943 井指　康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 55 男 大阪 12秒43 +2.2m

100m M55 予選 2 2 271182 島名　孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 55 男 大阪 12秒67 +2.2m

100m M55 予選 2 3 271772 髙岡　章浩 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 55 男 大阪 13秒19 +2.2m

100m M55 予選 2 4 272017 森田　英明 ﾓﾘﾀ ﾋﾃﾞｱｷ 55 男 大阪 13秒61 +2.2m

100m M55 予選 2 5 281672 和布　孝信 ﾜﾌ ﾀｶﾉﾌﾞ 55 男 兵庫 13秒65 +2.2m

100m M55 予選 2 6 272246 藤村　隆太郎 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 56 男 大阪 14秒96 +2.2m

100m M55 決勝 1 1 271182 島名　孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 55 男 大阪 12秒25 +1.9m 大会新

100m M55 決勝 1 2 270943 井指　康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 55 男 大阪 12秒50 +1.9m

100m M55 決勝 1 3 290513 渡邉　一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾖｼ 57 男 奈良 12秒54 +1.9m

100m M55 決勝 1 4 270728 池野　昌弘 ｲｹﾉ ﾏｻﾋﾛ 58 男 大阪 12秒87 +1.9m

100m M55 決勝 1 5 260744 吉岡　智徳 ﾖｼｵｶ ﾄﾓﾉﾘ 57 男 京都 13秒17 +1.9m

100m M55 決勝 1 6 271772 髙岡　章浩 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 55 男 大阪 13秒35 +1.9m

100m M55 決勝 1 7 270792 藤田　幸久 ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾋｻ 58 男 大阪 13秒53 +1.9m

100m M55 決勝 1 8 272086 渡辺　拓児 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸｼﾞ 56 男 大阪 欠場 +1.9m

100m M50 予選 1 1 271556 新居　秀明 ﾆｲ ﾋﾃﾞｱｷ 53 男 大阪 12秒13 +2.8m

100m M50 予選 1 2 272011 西村　志郎 ﾆｼﾑﾗ ｼﾛｳ 53 男 大阪 12秒77 +2.8m

100m M50 予選 1 3 271187 木下　昭二 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 54 男 大阪 12秒81 +2.8m

100m M50 予選 1 4 260819 栗原　哲郎 ｸﾘﾊﾗ ﾃﾂﾛｳ 54 男 京都 13秒19 +2.8m

100m M50 予選 1 5 272179 原田　充規 ﾊﾗﾀﾞ ﾐﾂﾉﾘ 53 男 大阪 14秒06 +2.8m

100m M50 予選 1 6 271356 加藤　禎徳 ｶﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 53 男 大阪 14秒22 +2.8m

100m M50 予選 1 7 272289 石田　敬悟 ｲｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 54 男 大阪 14秒80 +2.8m

100m M50 予選 2 1 281724 有田　文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 53 男 兵庫 12秒88 +0.9m

100m M50 予選 2 2 250954 杉田　隆宏 ｽｷﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 52 男 滋賀 13秒53 +0.9m

100m M50 予選 2 3 271312 白田　豊一朗 ｼﾛﾀ ﾄﾖｲﾁﾛｳ 52 男 大阪 14秒63 +0.9m

100m M50 予選 2 4 271961 西野　智久 ﾆｼﾉ ﾄﾓﾋｻ 52 男 大阪 16秒86 +0.9m

100m M50 予選 3 1 272025 呉　沢哲 ｵｳ ﾃｯﾁｮﾙ 52 男 大阪 11秒89 +2.2m

100m M50 予選 3 2 250569 横江　良浩 ﾖｺｴ ﾖｼﾋﾛ 51 男 滋賀 12秒22 +2.2m

100m M50 予選 3 3 271799 森脇　昭 ﾓﾘﾜｷ ｱｷﾗ 51 男 大阪 12秒28 +2.2m

100m M50 予選 3 4 271195 酒井　裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 51 男 大阪 12秒38 +2.2m

100m M50 予選 3 5 250605 芝辻　悟 ｼﾊﾞﾂｼﾞ ｻﾄﾙ 50 男 滋賀 12秒64 +2.2m

100m M50 予選 3 6 272197 長野　辰司 ﾅｶﾞﾉ ｼﾝｼﾞ 51 男 大阪 12秒78 +2.2m

100m M50 予選 3 7 282073 植田　眞方 ｳｴﾀﾞﾏｻﾉﾘ 50 男 兵庫 13秒70 +2.2m

100m M50 決勝 1 1 272025 呉　沢哲 ｵｳ ﾃｯﾁｮﾙ 52 男 大阪 11秒91 0.0m

100m M50 決勝 1 2 250569 横江　良浩 ﾖｺｴ ﾖｼﾋﾛ 51 男 滋賀 12秒18 0.0m

100m M50 決勝 1 3 271195 酒井　裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 51 男 大阪 12秒38 0.0m

100m M50 決勝 1 4 271799 森脇　昭 ﾓﾘﾜｷ ｱｷﾗ 51 男 大阪 12秒59 0.0m

100m M50 決勝 1 5 281724 有田　文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 53 男 兵庫 12秒98 0.0m

100m M50 決勝 1 6 272011 西村　志郎 ﾆｼﾑﾗ ｼﾛｳ 53 男 大阪 13秒02 0.0m

100m M50 決勝 1 7 250954 杉田　隆宏 ｽｷﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 52 男 滋賀 13秒61 0.0m

100m M50 決勝 1 8 271556 新居　秀明 ﾆｲ ﾋﾃﾞｱｷ 53 男 大阪 19秒07 0.0m

100m M45 予選 1 1 281121 岡野　篤 ｵｶﾉ ｱﾂｼ 48 男 兵庫 11秒62 0.0m 大会新

100m M45 予選 1 2 380604 定由　征司 ｻﾀﾞﾖｼ ｾｲｼﾞ 49 男 愛媛 12秒03 0.0m

100m M45 予選 1 3 271536 乾　喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 49 男 大阪 12秒24 0.0m

100m M45 予選 1 4 240440 山岸　靖史 ﾔﾏｷﾞｼ ﾔｽﾌﾐ 48 男 岐阜 12秒26 0.0m

100m M45 予選 1 5 272155 矢田　芳明 ﾔﾀ ﾖｼｱｷ 48 男 大阪 12秒57 0.0m

100m M45 予選 1 6 281447 田中　秀彦 ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾋｺ 49 男 兵庫 12秒69 0.0m
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100m M45 予選 2 1 271391 山田　真一 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 47 男 大阪 12秒33 +1.4m

100m M45 予選 2 2 271971 石津　真行 ｲｼﾂﾞ ﾏｻﾕｷ 45 男 大阪 12秒40 +1.4m

100m M45 予選 2 3 272228 有光　義人 ｱﾘﾐﾂ ﾖｼﾄ 46 男 大阪 12秒49 +1.4m

100m M45 予選 2 4 281910 渡辺　丈弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｹﾔ 48 男 兵庫 12秒69 +1.4m

100m M45 予選 2 5 290504 今西　雅也 ｲﾏﾆｼ ﾏｻﾔ 48 男 奈良 13秒11 +1.4m

100m M45 予選 2 - 221300 栗本　直規 ｸﾘﾓﾄ ﾅｵｷ 47 男 愛知 途中棄権 +1.4m

100m M45 予選 2 - 281335 西村　健吾 ﾆｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 48 男 兵庫 欠場 +1.4m

100m M45 決勝 1 1 281121 岡野　篤 ｵｶﾉ ｱﾂｼ 48 男 兵庫 11秒28 +3.3m

100m M45 決勝 1 2 380604 定由　征司 ｻﾀﾞﾖｼ ｾｲｼﾞ 49 男 愛媛 11秒75 +3.3m

100m M45 決勝 1 3 271536 乾　喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 49 男 大阪 11秒98 +3.3m

100m M45 決勝 1 4 240440 山岸　靖史 ﾔﾏｷﾞｼ ﾔｽﾌﾐ 48 男 岐阜 12秒08 +3.3m

100m M45 決勝 1 5 271971 石津　真行 ｲｼﾂﾞ ﾏｻﾕｷ 45 男 大阪 12秒21 +3.3m

100m M45 決勝 1 6 271391 山田　真一 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 47 男 大阪 12秒25 +3.3m

100m M45 決勝 1 7 272228 有光　義人 ｱﾘﾐﾂ ﾖｼﾄ 46 男 大阪 12秒43 +3.3m

100m M45 決勝 1 8 272155 矢田　芳明 ﾔﾀ ﾖｼｱｷ 48 男 大阪 12秒51 +3.3m

100m M40 予選 1 1 271949 村上　淳一 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ 44 男 大阪 11秒94 +3.5m

100m M40 予選 1 2 251077 渡部　洋 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｼ 43 男 滋賀 11秒98 +3.5m

100m M40 予選 1 3 271856 塚口　洋之 ﾂｶｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ 44 男 大阪 12秒01 +3.5m

100m M40 予選 1 4 290636 前田　淳司 ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝｼﾞ 44 男 奈良 12秒24 +3.5m

100m M40 予選 1 5 271384 北岡　尚樹 ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 44 男 大阪 13秒16 +3.5m

100m M40 予選 2 1 271885 上西　誉則 ｳｴﾆｼ ﾀｶﾉﾘ 41 男 大阪 11秒57 +3.1m

100m M40 予選 2 2 261169 森　裕佑 ﾓﾘ ﾕｳｽｹ 43 男 京都 11秒68 +3.1m

100m M40 予選 2 3 282046 坂井　大吾 ｻｶｲ ﾀﾞｲｺﾞ 40 男 兵庫 12秒55 +3.1m

100m M40 予選 2 4 272299 小林　祐毅 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 42 男 大阪 13秒03 +3.1m

100m M40 予選 2 5 272343 宮田　晋吾 ﾐﾔﾀ ｼﾝｺﾞ 43 男 大阪 13秒37 +3.1m

100m M40 決勝 1 1 271949 村上　淳一 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ 44 男 大阪 11秒88 -0.4m

100m M40 決勝 1 2 271885 上西　誉則 ｳｴﾆｼ ﾀｶﾉﾘ 41 男 大阪 11秒89 -0.4m

100m M40 決勝 1 3 261169 森　裕佑 ﾓﾘ ﾕｳｽｹ 43 男 京都 11秒91 -0.4m

100m M40 決勝 1 4 271856 塚口　洋之 ﾂｶｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ 44 男 大阪 12秒26 -0.4m

100m M40 決勝 1 5 251077 渡部　洋 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｼ 43 男 滋賀 12秒27 -0.4m

100m M40 決勝 1 6 282046 坂井　大吾 ｻｶｲ ﾀﾞｲｺﾞ 40 男 兵庫 12秒65 -0.4m

100m M40 決勝 1 7 272299 小林　祐毅 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 42 男 大阪 13秒19 -0.4m

100m M40 決勝 1 8 290636 前田　淳司 ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝｼﾞ 44 男 奈良 13秒43 -0.4m

100m M35 予選 1 1 260927 兵庫　顕 ﾋｮｳｺﾞ ﾋｶﾙ 39 男 京都 11秒09 +1.3m

100m M35 予選 1 2 272359 唐金　直樹 ｶﾗｶﾈ ﾅｵｷ 38 男 大阪 11秒59 +1.3m

100m M35 予選 1 3 261094 小野　髙歩 ｵﾉ ﾀｶﾕｷ 39 男 京都 11秒82 +1.3m

100m M35 予選 1 4 272338 梅本　健太 ｳﾒﾓﾄ ｹﾝﾀ 38 男 大阪 12秒02 +1.3m

100m M35 予選 1 5 90766 望月　駿 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭﾝ 39 男 栃木 12秒30 +1.3m

100m M35 予選 1 6 271503 矢間　裕樹 ﾔｻﾞﾏ ﾕｳｷ 39 男 大阪 12秒81 +1.3m

100m M35 予選 1 7 272106 原口　知秀 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾃﾞ 38 男 大阪 12秒92 +1.3m

100m M35 予選 1 8 272038 八嶋　伸明 ﾔｼﾏ ﾉﾌﾞｱｷ 38 男 大阪 欠場 +1.3m

100m M35 予選 2 1 272241 溝腰　好高 ﾐｿﾞｺｼ ﾖｼﾀｶ 36 男 大阪 11秒23 +1.4m

100m M35 予選 2 2 281641 田畑　有貴 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 37 男 兵庫 11秒52 +1.4m

100m M35 予選 2 3 272204 上田　達也 ｳｴﾀﾞ ﾀﾂﾔ 37 男 大阪 11秒56 +1.4m

100m M35 予選 2 4 281639 杉山　巧 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 37 男 兵庫 11秒80 +1.4m

100m M35 予選 2 5 260906 中田　治輝 ﾅｶﾀ ﾊﾙｷ 35 男 京都 11秒92 +1.4m

100m M35 予選 2 6 281640 大塚　健司 ｵｵﾂｶ ｹﾝｼﾞ 37 男 兵庫 11秒96 +1.4m

100m M35 予選 2 7 272126 田上　亮 ﾀｶﾞﾐ ﾘｮｳ 36 男 大阪 12秒99 +1.4m
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100m M35 予選 2 8 282009 北浦　博行 ｷﾀｳﾗ ﾋﾛﾕｷ 38 男 兵庫 欠場 +1.4m

100m M35 決勝 1 1 260927 兵庫　顕 ﾋｮｳｺﾞ ﾋｶﾙ 39 男 京都 11秒24 0.0m

100m M35 決勝 1 2 272241 溝腰　好高 ﾐｿﾞｺｼ ﾖｼﾀｶ 36 男 大阪 11秒38 0.0m

100m M35 決勝 1 3 272204 上田　達也 ｳｴﾀﾞ ﾀﾂﾔ 37 男 大阪 11秒63 0.0m

100m M35 決勝 1 4 281641 田畑　有貴 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 37 男 兵庫 11秒79 0.0m

100m M35 決勝 1 5 272359 唐金　直樹 ｶﾗｶﾈ ﾅｵｷ 38 男 大阪 11秒82 0.0m

100m M35 決勝 1 6 281639 杉山　巧 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 37 男 兵庫 11秒84 0.0m

100m M35 決勝 1 7 260906 中田　治輝 ﾅｶﾀ ﾊﾙｷ 35 男 京都 11秒91 0.0m

100m M35 決勝 1 8 261094 小野　髙歩 ｵﾉ ﾀｶﾕｷ 39 男 京都 11秒94 0.0m

100m M30 決勝 1 1 272326 増原　麟 ﾏｽﾊﾗ ﾘﾝ 32 男 大阪 10秒90 +0.9m

100m M30 決勝 1 2 260923 谷口　雄紀 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｷ 34 男 京都 11秒14 +0.9m

100m M30 決勝 1 3 271614 柴田　祐介 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｽｹ 33 男 大阪 11秒33 +0.9m

100m M30 決勝 1 4 271481 山田　真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 33 男 大阪 12秒04 +0.9m

100m M25 決勝 2 1 272230 濱　宏平 ﾊﾏ ｺｳﾍｲ 29 男 大阪 11秒44 -0.1m

100m M25 決勝 2 2 261175 蘆田　京平 ｱｼﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ 27 男 京都 11秒52 -0.1m

100m M25 決勝 2 3 272192 番上　将也 ﾊﾞﾝｼﾞｮｳ ﾏｻﾔ 28 男 大阪 12秒00 -0.1m

100m M25 決勝 2 4 272362 梶野　勇貴 ｶｼﾞﾉ ﾕｳｷ 27 男 大阪 12秒01 -0.1m

100m M25 決勝 2 5 261228 PARTH UTKARSH ﾊﾟﾙｽ ｳﾀｶﾘｼ 29 男 京都 12秒02 -0.1m

100m M25 決勝 2 6 421099 森　史哉 ﾓﾘ ﾌﾐﾔ 29 男 長崎 12秒04 -0.1m

100m M25 決勝 2 7 272190 前川　拓也 ﾏｴｶﾜ ﾀｸﾔ 28 男 大阪 12秒81 -0.1m

100m W85 決勝 1 1 271189 馬渕　弘子 ﾏﾌﾞﾁ ﾋﾛｺ 87 女 大阪 24秒92 +0.3m 大会創設・大阪新

100m W70 決勝 1 1 270015 赤峰　フミコ ｱｶﾐﾈ ﾌﾐｺ 72 女 大阪 17秒08 +0.3m 大会新

100m W65 決勝 1 1 290547 山崎　和子 ﾔﾏｻｷ ｶｽﾞｺ 68 女 奈良 15秒64 +0.3m 大会新

100m W65 決勝 1 2 290212 山田　嘉子 ﾔﾏﾀﾞﾖｼｺ 67 女 奈良 15秒66 +0.3m 大会新

100m W65 決勝 1 3 290552 北田　昌子 ｷﾀﾀﾞ ﾏｻｺ 69 女 奈良 16秒73 +0.3m

100m W60 決勝 1 1 230884 國府谷　幸香 ｺｳﾉﾔ ｻﾁｺ 60 女 三重 14秒48 +0.3m 大会新

100m W60 決勝 1 1 220599 林　啓海 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾐ 63 女 愛知 15秒39 +0.3m

100m W50 決勝 2 1 200532 坂本　美智世 ｻｶﾓﾄ ﾐﾁﾖ 51 女 福井 13秒85 +3.1m

100m W50 決勝 2 2 260817 馬場　優子 ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｺ 50 女 京都 15秒12 +3.1m

100m W50 決勝 2 3 260844 中島　慶子　 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｺ 53 女 京都 15秒17 +3.1m

100m W50 決勝 2 - 230405 丸山　和恵 ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｴ 50 女 三重 欠場 +3.1m

100m W45 決勝 2 1 240180 大倉　悠子 ｵｵｸﾗ ﾕｳｺ 46 女 岐阜 14秒32 +3.1m

100m W45 決勝 2 2 271938 塩田　真央 ｼｵﾀ ﾏｵ 45 女 大阪 14秒35 +3.1m

100m W45 決勝 2 3 260933 佐藤　望 ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 45 女 京都 14秒42 +3.1m

100m W40 決勝 3 1 272216 中脇　千晶 ﾅｶﾜｷ ﾁｱｷ 41 女 大阪 15秒48 0.0m

100m W35 決勝 3 1 272167 吉田　祥子 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｺ 37 女 大阪 17秒41 0.0m

100m W30 決勝 3 1 271626 柴田　友香 ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 32 女 大阪 12秒18 0.0m 大会新・大阪新

100m W30 決勝 3 2 281684 木村　真耶加 ｷﾑﾗ ﾏﾔｶ 34 女 兵庫 13秒96 0.0m

100m W-24 決勝 3 1 272221 藤原　実優 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ 23 女 大阪 13秒90 0.0m
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